
Nr. crt Loc de munca Functia de conducere Gradatia Studii
Grad 

profesional
Val. spor Proc. sp. % Val. spor

1 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE III  BAZA G8

2 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 G10 Nu se aplica

3 COMPARTIMENT PSI, PROTECTIA MUNCII, MEDIULUI, INTRETINERE CLADIRI, SPATII VERZI SI INV.MOALE  Gradatia 3 CP III

4 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I  Gradatia 3 PL Asistent

5 SERVICIU TEHNIC, ÎNTRETINERE, PSI, PROTECȚIA MUNCII ȘI PROTECȚIA MEDIULUI SEF SERVICIU Gradatia 4 SLD II

6 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 PL Principal

7 COMPARTIMENT ADMINISTRATIV Gradatia 5 SLD IA

8 STATISTICA MEDICALA Gradatia 5 L Principal

9 ASISTENTI MEDICALI - RADIOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA Gradatia 5 PL Principal

10 INFIRMIERE- SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 4 G10 Nu se aplica

11 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 G10 Nu se aplica

12 ASISTENTI MEDICAL DE FARMACIE  Gradatia 4 PL

13 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 G10 Nu se aplica

14 COMPARTIMENT CENTRALA TERMICA Gradatia 5 G10 Treapta I

15 COMPARTIMENT ADMINISTRATIV Gradatia 5 G10 Nu se aplica

16 COMPARTIMENT APROVIZIONARE, ACHIZITII PUBLICE, CONTRACTARE SI TRANSPORT Gradatia 5 G10

17 ASISTENTI MEDICAL DE FARMACIE Gradatia 5 PL Principal

18 COMPARTIMENT FINANCIAR-CONTABILITATE Gradatia 5 SLD IA

19 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 G8 Nu se aplica

20 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 SLD Principal

21 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE III  Gradatia 3 PL

22 MEDIC SEF SECTIE - SECTIA PNEUMOLOGIE III ȘEF SECȚIE Gradatia 4 SLD Primar 0.00 0 0.00

22 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE III  Gradatia 4 SLD Primar 1118.00 51 2376.00

22 1118.00 51 2376.00

23 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 PL Principal

24 COMPARTIMENT ADMINISTRATIV Gradatia 5 G10  

25 MEDIC SEF SECTIE-PNEUMOLOGIE I  Gradatia 5 SLD Primar 1934.00 24 1170.00

25 MEDIC SEF SECTIE-PNEUMOLOGIE I ȘEF SECȚIE Gradatia 5 SLD Primar 0.00 0 0.00

25 1934.00 24 1170.00

26 INFIRMIERE- SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 G10 Nu se aplica

27 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 2 G8 Nu se aplica

28 FARMACIST SEF FARMACIST ȘEF Gradatia 5 SLD Gradul II

29 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 1 G8

30 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 PL Principal

31 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 4 SLD Primar

SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE TUDOR VLADIMIRESCU       

GARZI EFECTUATE IN 

ZILE NELUCRATOARE
GARZI IN AFARA NORMEI

Valoare 

voucher 

VACANȚĂ

Proc. sp. %

INFIRMIERA 4962 1600

Functia de executie
Salariul de 

baza

1600

MUNCITOR CALIFICAT III 5909 1600

INGRIJITOARE 5345

1600

10187 1600

ASISTENT MEDICAL PL 6407

1600

ECONOMIST SPECIALIST IA 8132 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

1600

ASISTENT PRINCIPAL RADIOLOGIE PL 6819 1600

STATISTICIAN MEDICAL PRINCIPAL 5839

1600

INFIRMIERA 5750 1600

INFIRMIERA 5609

1600

INGRIJITOARE 5345 1600

ASISTENT PRINCIPAL FARMACIE PL 6652

1600

INGRIJITOARE 5345 1600

MUNCITOR CALIFICAT I FOCHIST 6413

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL DE FARMACIE  PL 6819 1600

SOFER AUTOSANITARA 5995

7577

1600

INGRIJITOARE 5345 1600

ECONOMIST SPECIALIST IA 8132

24

18021

1600

INGRIJITOARE 5086 1600

ASISTENT MEDICAL PRICIPAL SS

LINIE GARDA 24

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819 1600

0 0

MEDIC PRIMAR 6849 0

MEDIC PRIMAR 7020

MUNCITOR CALIFICAT I -LENJER 6413 1600

LINIE GARDA 40

INFIRMIERA 5750

0 40

MEDIC SEF SECTIE 18472 0 0

1600

INGRIJITOARE 4843 1600

1600

INGRIJITOARE 4612 1600

11473

1600

MEDIC PRIMAR 17162 0

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

TRANSPARENȚĂ VENITURI SALARIALE LUNA  OCTOMBRIE ANUL 2024 CONFORM ART.33 ALIN.1 DIN LEGEA NR.153/2017 CU MODIFICĂRILE  ȘI COMPLETARILE ULTERIOARE

COMUNA RUNCU JUDEȚUL GORJ



31 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 4 SLD Primar 1118.00 18 839.00

31 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE II 1118.00 18 839.00

32 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 SLD Principal

33 ASISTENTI MEDICALI- IGIENA-NOSOCOMIALE Gradatia 5 PL Principal

34 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 1 PL

35 INGRIJITOARE - LABORATOR Gradatia 5 G10 Nu se aplica

36 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 SLD Principal

37 COMITET DIRECTOR MANAGER GRAD II SLD II

38 ASISTENTI MEDICAL DE FARMACIE Gradatia 5 PL Principal

39 MEDIC SEF SECTIE - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 4 SLD Primar 1118.00 51 2376.00

39 MEDIC SEF SECTIE - SECTIA PNEUMOLOGIE II ȘEF SECȚIE Gradatia 4 SLD Primar 0.00 0 0.00

39 1118.00 51 2376.00

40 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 PL Principal

41 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 PL Principal

42 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 SLD Principal

43 COMPARTIMENT PSI, PROTECTIA MUNCII, MEDIULUI, INTRETINERE CLADIRI, SPATII VERZI SI INV.MOALE Gradatia 5 G10 Treapta I

44 ASISTENTI MEDICALI - LABORATOR ANALIZE MEDICALE Gradatia 5 PL Principal

45 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE I  Gradatia 2 G10

46 MEDIC RADIOLOGIE  Gradatia 2 SLD

47 COMPARTIMENT APROVIZIONARE, ACHIZITII PUBLICE, CONTRACTARE SI TRANSPORT Gradatia 3 SLD Gradul IA

48 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 PL Principal

49 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 S+L Principal

50 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 PL Principal

51 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II ASISTENT ȘEF Gradatia 2 PL Principal

52 INFIRMIERE- SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 G10 Nu se aplica

53 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 1 PL

54 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 PL Principal

55 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 PL Principal

56 ASISTENTI MEDICALI - EXPLORARI FUNCTIONALE Gradatia 5 PL Principal

57 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE III  Gradatia 3 L

58 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 2 L

59 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 S+L Principal

60 INFIRMIERE- SECTIA PNEUMOLOGIE I  Gradatia 1 G8 Nu se aplica

61 COMPARTIMENT PSI, PROTECTIA MUNCII, MEDIULUI, INTRETINERE CLADIRI, SPATII VERZI SI INV.MOALE Gradatia 5 G10  

62 COMPARTIMENT R.U.N.O.S Gradatia 5 SLD IA

63 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 PL Principal

64 ASISTENTI MEDICALI - LABORATOR ANALIZE MEDICALE ASISTENT ȘEF Gradatia 5 PL Principal

65 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 G10 Nu se aplica

66 COMPARTIMENT APROVIZIONARE, ACHIZITII PUBLICE, CONTRACTARE SI TRANSPORT Gradatia 5 G10

67 COMITET DIRECTOR DIRECTOR FINANCIAR GRAD II SLD II

68 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 G10 Nu se aplica

69 COMPARTIMENT FINANCIAR-CONTABILITATE Gradatia 5 SLD IA

70 COMPARTIMENT INFORMATICA  Gradatia 5 SLD IA

71 ASISTENTI MEDICALI - RADIOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA Gradatia 5 PL Principal

72 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 5 G10 Nu se aplica

73 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I  Gradatia 3 PL Asistent

74 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE II  BAZA G8 Nu se aplica

75 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 G8 Nu se aplica

76 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 3 CP

77 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 G10 Nu se aplica

78 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE III  Gradatia 2 G8

0 24

Total MEDIC PRIMAR 24

MEDIC PRIMAR 6849

1600

ASISTENT PRINCIPAL IGIENA PL 6819 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL SS 7577

1600

INGRIJITOARE 5345 1600

ASISTENT MEDICAL PL 5810

1600

19858 1450

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL SS 7577

1600

MEDIC PRIMAR 6849 0 24

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL DE FARMACIE  PL 6819

0 0

Total MEDIC SEF SECTIE - SECTIA PNEUMOLOGIE II 24

18021

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

1600

MUNCITOR CALIFICAT I LACATUS MEC. 6413 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL SS 7577

1600

INGRIJITOARE 4843 1137

ASISTENT PRINCIPAL LABORATOR PL 6819

1600

ECONOMIST SPECIALIST IA 7741 1600

MEDIC SPECIALIST 12629

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL SS 7577 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

1600

9093 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

1600

ASISTENT MEDICAL DEBUTANT PL 5644 1079

INFIRMIERA 5750

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

1600

INGRIJITOARE 5086 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

1600

ASISTENT MEDICAL PRICIPAL SS 7577 1600

INFIRMIERA 5211

1600

MUNCITOR CALIFICAT I ELECTRICIAN 6666 1600

INFIRMIERA 4962

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819 1600

ECONOMIST SPECIALIST IA 8946

1600

INFIRMIERA 5750 1600

9093

1600

15772 0

SOFER II 6413

1600

ECONOMIST SPECIALIST IA 8946 1600

INFIRMIERA DEBUTANT 5588

1600

ASISTENT PRINCIPAL RADIOLOGIE PL 6819 1600

PROGRAMATOR SISTEM INFORMATIC IA 8132

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6489 1600

INGRIJITOARE 5345

1600

INGRIJITOARE 5345 1600

INFIRMIERA 4615

1600

INFIRMIERA 5750 1600

INFIRMIERA 5472

1600INFIRMIERA 5211



79 M1. COMP. DE RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE  Gradatia 5 S+L

80 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 G10 Nu se aplica

81 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 4 SLD Principal

82 ASISTENTI MEDICALI- CAMERA DE GARDA  Gradatia 4 PL

83 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 SLD Principal

84 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 SLD Principal

85 COMITET DIRECTOR DIRECTOR MEDICAL GRAD II SLD Gradul II

86 COMPARTIMENT SECRETARIAT Gradatia 5 L Nu se aplica

87 M1. COMP. DE RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE  Gradatia 2 PL Asistent

88 M1. COMP. DE RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE  Gradatia 1 S+L Debutant

89 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 PL Principal

90 ASISTENTI MEDICALI - LABORATOR ANALIZE MEDICALE Gradatia 5 PL Principal

91 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE III  Gradatia 3 L

92 M1. COMP. DE RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE  Gradatia 1 S+L Alt grad

93 INFIRMIERE- SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 G10 Nu se aplica

94 COMPARTIMENT PAZA Gradatia 5 G10 Nu se aplica

95 COMPARTIMENT CENTRALA TERMICA Gradatia 5 G10 Treapta I

96 COMPARTIMENT MANAGEMENTULUI CALITATII SERVICIILOR DE SANATATE  Gradatia 5 SLD Gradul IA

97 COMPARTIMENT CENTRALA TERMICA Gradatia 5 G10 Treapta I

98 COMPARTIMENT PAZA Gradatia 5 G10 Nu se aplica

99 ASISTENTI MEDICAL DE FARMACIE Gradatia 5 PL Principal

100 SERVICIU R.U.N.O.S, SECRETARIAT, MCSS SI CT ȘEF SERVICIU GRAD II SLD II

101 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 4 G8

102 COMPARTIMENT PAZA Gradatia 5 G10 Nu se aplica

103 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 PL Principal

104 MEDIC LABORATOR  Gradatia 4 S

105 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 PL Principal

106 ASISTENTI MEDICALI - RADIOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA  Gradatia 5 PL

107 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 SLD II 0.00 0 0.00

107 LINIE GARDA  Gradatia 5 SLD 1146.00 33 1576.00

107 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE I 1146.00 33 1576.00

108 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 G8 Nu se aplica

109 ASISTENTI MEDICALI - RADIOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA  Gradatia 2 PL Asistent

110 INFIRMIERE- SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 G10 Nu se aplica

111 COMPARTIMENT PSI, PROTECTIA MUNCII, MEDIULUI, INTRETINERE CLADIRI, SPATII VERZI SI INV.MOALE Gradatia 5 G10 Treapta I

112 M1. COMP. DE RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE  Gradatia 4 PL Principal

113 ALT PERSONAL SANITAR CU SS (APS) - BIOLOGI,CHIMISTI, ETC.  Gradatia 5 SLD Principal

114 M1. COMP. DE RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE  Gradatia 4 PL

115 INFIRMIERE- SECTIA PNEUMOLOGIE I  Gradatia 1 G8

116 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III  Gradatia 5 SLD Principal

117 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 G10 Nu se aplica

118 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 PL Principal

119 COMPARTIMENT PSI, PROTECTIA MUNCII, MEDIULUI, INTRETINERE CLADIRI, SPATII VERZI SI INV.MOALE Gradatia 5 G10  

120 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 4 G10 Nu se aplica

121 COMPARTIMENT PSI, PROTECTIA MUNCII, MEDIULUI, INTRETINERE CLADIRI, SPATII VERZI SI INV.MOALE Gradatia 5 G10 Treapta I

122 COMPARTIMENT CULTE  Gradatia 5 SLD Gradul I

123 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 G10 Nu se aplica

124 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 SLD Primar 0.00 0 0.00

124 LINIE GARDA  Gradatia 5 SLD Primar 1146.00 33 1576.00

124 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE I 1146.00 33 1576.00

125 COMPARTIMENT CENTRALA TERMICA Gradatia 5 G10 Treapta I

PSIHOLOG PRACTICANT 8488 1600

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL SS 7392 1600

INFIRMIERA 5750

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL SS 7577 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6652

1600

DIRECTOR MEDICAL INT. GRAD II 18912 1450

ASISTENT MEDICAL PRICIPAL SS 7577

1600

ASISTENT MEDICAL PL 4358 1600

SECRETAR 6666

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819 1600

FIZIOKINETOTERAPEUT 6590

1600

INFIRMIERA DEBUTANT 5318 1340

ASISTENT PRINCIPAL LABORATOR PL 6819

1600

INFIRMIERA 5750 1600

KINETOTERAPEUT 6983

1600

MUNCITOR CALIFICAT I FOCHIST 6175 1600

PAZNIC 6413

1600

MUNCITOR CALIFICAT I FOCHIST 6413 1600

CONSILIER I 8946

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL DE FARMACIE  PL 6819 1600

PAZNIC 6413

1600

INGRIJITOARE 5214 1600

10187

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819 1600

PAZNIC 6413

0

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819 1600

MEDIC PRIMAR 17162

1600

MEDIC PRIMAR 17592 0 0

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

0 24

Total MEDIC PRIMAR 24

MEDIC PRIMAR 7020

1600

ASISTENT MEDICAL PL 6101 260

INGRIJITOARE 5345

1600

MUNCITOR CALIFICAT I LACATUS MEC. 6413 1600

INFIRMIERA 5750

1600

CHIMIST MEDICAL PRINCIPAL 9470 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6652

1600

INFIRMIERA 4962 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6652

1600

INFIRMIERA 5750 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL SS 7577

1600

MUNCITOR CALIFICAT I -INSTALATOR 6413 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

1600

MUNCITOR CALIFICAT I LACATUS MEC. 6413 1600

INGRIJITOARE 5214

MEDIC PRIMAR 17592

1600

INFIRMIERA 5750 1600

PREOT 9019

Total MEDIC PRIMAR 24

MUNCITOR CALIFICAT I FOCHIST 6413

1450 0

MEDIC PRIMAR 7020 0 24

1600



126 COMPARTIMENT CENTRALA TERMICA Gradatia 5 G10 Treapta I

127 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 PL Principal

128 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 PL Principal

129 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 PL Principal

130 M. COMPARTIMENT DE  EVALUARE SI STATISTICA MEDICALA Gradatia 5 L Asistent

131 ALT PERSONAL SANITAR CU SS (APS) - BIOLOGI,CHIMISTI, ETC. Gradatia 4 SLD Principal

132 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE III  Gradatia 4 G10

133 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 2 S Specialist

133 LINIE GARDA  Gradatia 2 S 816.00 34 1156.00

133 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE III 816.00 34 1156.00

134 SERVICIU FINANCIAR CONTABILITATE, APROVIZIONARE, ACHIZITII PUBLICE, CONTRACTARE, TRANSPORT ȘEF SERVICIU Gradatia 3 SLD Gradul II

135 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I ASISTENT ȘEF Gradatia 5 PL Principal

136 INFIRMIERE- SECTIA PNEUMOLOGIE I  Gradatia 3 L

137 COMPARTIMENT PAZA Gradatia 5 G10

138 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE III  Gradatia 2 G8

139 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 PL Principal

140 SERVICIU CONTENCIOS, ADMINISTRATIV SI PAZA ȘEF SERVICIU GRAD II SLD II

141 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III  Gradatia 5 SLD

142 LINIE GARDA  Gradatia 2 S 816.00 34 1156.00

142 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 2 S Specialist

142 MEDICI - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 2 S 816.00 34 1156.00

143 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 G10 Nu se aplica

144 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 G8 Nu se aplica

145 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE I  BAZA G8

146 INFIRMIERE - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 G10 Nu se aplica

147 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 PL Principal

148 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III Gradatia 5 PL Principal

149 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE I  Gradatia 3 L

150 INGRIJITOARE - SECTIA PNEUMOLOGIE I  BAZA L

151 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II  Gradatia 2 S Asistent

152 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 SLD Principal

153 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE III ASISTENT ȘEF Gradatia 5 PL Principal

154 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 PL Principal

155 ASISTENTI MEDICALI - LABORATOR ANALIZE MEDICALE Gradatia 5 PL Principal

156 L. AMBULATORIU INTEGRAT  Gradatia 1 S+L Asistent

157 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 SLD Principal

158 M1. COMP. DE RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE  Gradatia 2 S Specialist

159 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I  Gradatia 4 PL Asistent

160 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE I Gradatia 5 PL Principal

161 ASISTENTI MEDICALI - SECTIA PNEUMOLOGIE II Gradatia 5 SLD Principal

MUNCITOR CALIFICAT I FOCHIST 6413 1600

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

1600

REGISTRATOR MEDICAL PRINCIPAL 5839 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

MEDIC SPECIALIST 12629

1600

INFIRMIERA 5609 1600

BIOLOG MEDICAL PRINCIPAL 9239

Total MEDIC SPECIALIST 24

10980

846

MEDIC SPECIALIST 5000 0 24

1600

9093 1600

1600

PAZNIC 6413 1600

INFIRMIERA 5472

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819 1600

INFIRMIERA 5211

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL SS 7577 1600

10187

0 24

MEDIC SPECIALIST 12629 1600

MEDIC SPECIALIST 5000

24

INFIRMIERA 5750 1600

MEDIC SPECIALIST

1600

INGRIJITOARE 4290 1600

INGRIJITOARE 5345

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819 1600

INFIRMIERA 5750

1600

INGRIJITOARE 5086 844

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

1137

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL SS 6867 1600

INGRIJITOARE 4290

1600

ASISTENT SEF PL 9093 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL SS 7577

1600

ASISTENT PRINCIPAL LABORATOR PL 6819 1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

12629

1600

ASISTENT MEDICAL PRICIPAL SS 7577 819

ASISTENT MEDICAL SS 6281

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6819

1600

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL 6652 1600

MEDIC SPECIALIST

 

 

1600

ASISTENT MEDICAL PRICIPAL SS 7577 1600

 

1/1

 



INDEMNIZATIE 

OG.42/2023 - 

ASIST. 

MEDICALI, ETC

SPOR 3 TURE

Indemnizatie 

hrana valoare 

maximă

Val. spor Proc. sp. % Val. spor Proc. sp. % Val. spor Proc. sp. % Val. spor Proc. sp. % Val. spor Proc. sp. % Val. spor Proc. sp. % Val. spor Proc. sp. % Val. spor Val. spor Valoare

32 362.00 78 1482.00 285.00 347.00

16 202.00 78 1651.00 318.00 347.00

2045.00 347.00

500.00 32 572.00 78 3569.00 457.00 347.00

15 790.00 4739.00

500.00 32 678.00 78 3799.00 534.00 347.00

15 660.00 3960.00 347.00

78 2173.00 347.00

500.00 78 3799.00 347.00

32 399.00 78 1636.00 315.00 347.00

24 307.00 78 1675.00 322.00 347.00

500.00 78 3707.00 347.00

32 403.00 78 1651.00 318.00 347.00

41 574.00 1410.00 353.00 347.00

78 1651.00 347.00

1938.00 347.00

500.00 78 3799.00 347.00

15 660.00 3960.00 347.00

32 403.00 78 1651.00 318.00 347.00

500.00 24 614.00 78 4221.00 645.00

40 480.00 78 1572.00 302.00 347.00

78 12439.00

4 1000.00 24 1118.00 51 1782.00

4 1000.00 78 12439.00 24 1118.00 51 1782.00

500.00 32 678.00 78 3799.00 534.00 347.00

2350.00 347.00

4 1000.00 40 1934.00 24 877.00

78 12750.00

4 1000.00 78 12750.00 40 1934.00 24 877.00

32 416.00 78 1675.00 322.00 347.00

32 366.00 78 1497.00 288.00 347.00

0 0.00 78 5363.00

24 271.00 78 1482.00 285.00 347.00

500.00 32 688.00 78 3799.00 534.00 347.00

78 11846.00

SPOR PENTRU CONDITII 

DEOSEBIT DE 

PERICULOASE 

SPOR PENTRU GARZI EFECTUATE IN ZILE NELUCRATOARE 2SPOR PENTRU GARZI IN AFARA NORMEI 2
INDEMNIZATIE 

OG.42/2023 - MEDICI

ORE SAMBATA DUMINICA  

SARBATORI LEGALE

SPOR CONDITII 

VATAMATOARE 
SPOR HANDICAP

TRANSPARENȚĂ VENITURI SALARIALE LUNA  OCTOMBRIE ANUL 2024 CONFORM ART.33 ALIN.1 DIN LEGEA NR.153/2017 CU MODIFICĂRILE  ȘI COMPLETARILE ULTERIOARE



2 1000.00 24 1118.00 18 629.00

2 1000.00 78 11846.00 24 1118.00 18 629.00

500.00 32 818.00 78 4221.00 645.00

500.00 0 0.00 78 3799.00 347.00

500.00 32 527.00 78 3237.00 415.00 347.00

78 1651.00 347.00

500.00 24 627.00 78 4221.00 645.00

50 8786.00

500.00 78 3799.00 347.00

4 1000.00 24 1118.00 51 1782.00

78 12439.00

4 1000.00 78 12439.00 24 1118.00 51 1782.00

500.00 32 667.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 32 667.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 32 806.00 78 4221.00 645.00

0 0.00 2350.00 347.00

500.00 0 0.00 78 3799.00 347.00

32 360.00 78 1497.00 288.00 347.00

78 8717.00

15 628.00 3770.00 347.00

500.00 24 519.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 32 818.00 78 4221.00 645.00

500.00 32 678.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 24 556.00 78 4855.00 584.00

32 409.00 78 1675.00 322.00 347.00

500.00 32 417.00 78 3145.00 328.00 347.00

500.00 32 667.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 32 678.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 78 3799.00 347.00

40 480.00 78 1572.00 302.00 347.00

24 278.00 78 1519.00 292.00 347.00

500.00 24 614.00 78 4221.00 645.00

40 458.00 78 1482.00 285.00 347.00

2350.00 347.00

0 0.00 15 726.00 4356.00

500.00 32 667.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 78 4855.00

32 409.00 78 1675.00 322.00 347.00

70 1938.00 347.00

50 3782.00

24 304.00 78 1658.00 319.00 347.00

15 726.00 4356.00

15 660.00 3960.00 347.00

500.00 78 3799.00 347.00

24 296.00 78 1651.00 318.00 347.00

500.00 24 494.00 78 3616.00 508.00 347.00

32 362.00 78 1482.00 285.00 347.00

32 403.00 78 1651.00 318.00 347.00

24 292.00 78 1595.00 307.00 347.00

0 0.00 78 1675.00 322.00 347.00

32 371.00 78 1519.00 292.00 347.00



78 2837.00 347.00

32 403.00 78 1675.00 322.00 347.00

500.00 32 798.00 78 4118.00 629.00

500.00 78 3707.00 347.00

500.00 24 614.00 78 4221.00 645.00

500.00 24 614.00 78 4221.00 645.00

50 8368.00

15 364.00 2185.00 347.00

0 0.00 78 3399.00 347.00

0 0.00 78 2112.00 347.00

500.00 24 519.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 0 0.00 78 3799.00 347.00

40 488.00 78 1578.00 303.00 347.00

0 0.00 78 2448.00 347.00

40 505.00 78 1675.00 322.00 347.00

50 639.00 1289.00 322.00 347.00

0 0.00 1410.00 353.00 347.00

15 726.00 4356.00

0 0.00 1410.00 353.00 347.00

48 614.00 1289.00 322.00 347.00

500.00 78 3799.00 347.00

15 790.00 4739.00

32 394.00 78 1611.00 310.00 347.00

17 217.00 1289.00 322.00 347.00

500.00 32 678.00 78 3799.00 534.00 347.00

78 11846.00

500.00 32 678.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 78 3799.00 347.00

78 12142.00

3 1000.00 24 1146.00 33 1182.00

3 1000.00 78 12142.00 24 1146.00 33 1182.00

32 403.00 78 1651.00 318.00 347.00

500.00 0 0.00 78 3399.00 347.00

32 403.00 78 1675.00 322.00 347.00

2350.00 347.00

500.00 72 1487.00 78 3707.00 347.00

0 0.00 78 3579.00

500.00 0 0.00 78 3707.00 347.00

32 368.00 78 1482.00 285.00 347.00

500.00 24 614.00 78 4221.00 645.00

32 409.00 78 1675.00 322.00 347.00

500.00 24 519.00 78 3799.00 534.00 347.00

2350.00 347.00

32 394.00 78 1611.00 310.00 347.00

0 0.00 2350.00 347.00

3051.00 347.00

24 307.00 78 1675.00 322.00 347.00

78 12142.00

3 1000.00 24 1146.00 33 1182.00

3 1000.00 78 12142.00 24 1146.00 33 1182.00

0 0.00 1410.00 353.00 347.00



0 0.00 1410.00 353.00 347.00

500.00 32 678.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 32 688.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 24 508.00 78 3799.00 534.00 347.00

78 2173.00 347.00

0 0.00 78 3491.00 347.00

32 399.00 78 1636.00 315.00 347.00

78 8717.00

3 1000.00 24 816.00 34 867.00

3 1000.00 78 8717.00 24 816.00 34 867.00

15 790.00 15 1132.00 4739.00

500.00 0 0.00 78 4855.00 534.00

40 481.00 78 1595.00 307.00 347.00

53 678.00 1289.00 322.00 347.00

40 470.00 78 1519.00 292.00 347.00

500.00 24 519.00 78 3799.00 534.00 347.00

15 790.00 4739.00

500.00 32 818.00 78 4221.00 645.00

3 1000.00 24 816.00 34 867.00

78 8717.00

3 1000.00 78 8717.00 24 816.00 34 867.00

24 307.00 78 1675.00 322.00 347.00

40 504.00 78 1651.00 318.00 347.00

33 373.00 78 1482.00 285.00 347.00

16 205.00 78 1675.00 322.00 347.00

500.00 32 678.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 32 678.00 78 3799.00 534.00 347.00

78 1572.00 347.00

32 368.00 78 1482.00 285.00 347.00

500.00 32 742.00 78 3826.00 584.00 347.00

500.00 32 818.00 78 4221.00 645.00

500.00 24 508.00 78 4855.00

500.00 24 508.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 0 0.00 78 3799.00 347.00

500.00 78 3371.00 347.00

500.00 24 614.00 78 4221.00 645.00

15 1676.00 78 8717.00

500.00 32 661.00 78 3707.00 521.00 347.00

500.00 24 508.00 78 3799.00 534.00 347.00

500.00 32 818.00 78 4221.00 645.00


